# EPISTULA LEONINA

## LXXXVI

PERIODICUM LATINĒ SCRIPTUM,  
 QUOD ĒDITUR  
 E DOMO EDITORIĀ INTERRETIALI  
 CUI NOMEN EST  
**LEO LATINUS**

<http://www.leolatinus.de/>

N.B.! EPISTULAS LEONINAS ACCIPIS **G R A T I S** ET **S I N E ULLĀ OBLIGATIONE**. NAM LEO LATINUS PUTAT HOMINIBUS LATINAM LINGUAM DISCENTIBUS AUT DOCENTIBUS CORDI ESSE VERBA LATINA. **SI TAMEN TALES EPISTULAS ACCIPERE NON VIS, RESCRIBE HOC NOBIS: TUM STATIM NOMEN TUUM EX INDICE ACCEPTORUM TOLLEMUS.**

HŌC TEMPORE DUO FERĒ MILIA HOMINUM LATINĒ DOCTORUM ACCIPIUNT EPISTULAS LEONINAS ELECTRONICĒ MISSAS. EPISTULAS LEONINAS I-LXXXV INVENIES IN INTERRETI SUB HAC INSCRIPTIONE, QUAE SEQUITUR:

<http://ephemeris.alcuinus.net/leonina/>

MAXIMĒ ID CURAMUS, UT COPIAM VERBORUM LATINORUM CONVENIENTER AUGEAMUS ET TEXTŪS MODERNOS CUIUSVIS ARGUMENTI QUAM OPTIMĒ IN LATINUM SERMONEM CONVERTAMUS.

ROGATUR, UT MANUSCRIPTA MITTANTUR VIĀ ELECTRONICĀ. MENDA SIVE GRAMMATICA SIVE METRICA, QUOAD FIERI POTEST, TACITĒ TOLLUNTUR.

EN HABES EPISTULAM LEONINAM  
**OCTOGESIMAM SEXTAM (86) !**

**LEO LATINUS OMNIBUS HOMINIBUS LATINITATEM AMANTIBUS  
SAL.PLUR.DIC. S.V.B.E.E.V.**

***Cara Lectrix, Cara Lector,***

*valdē gaudeo, quod mihi licet Tibi offerre Epistulam Leoninam octogesimam sextam.*

*De usu et abusu sophophoni scribere perrexī gavisus, quod lectores affirmant tales tractatūs sibi placere. Tolle lege ea quae referuntur de generatione capitīs declinati deque eroticonatione et de pornomaniā, a qua perdifficile esse desuefieri nobis affirmat Rudolfus Rietmann Helvetius theologus. Idem autem vir pro certo habet omnem imaginem pornographicam esse periculosam. Haud scio an de hac re alii aliter sentiant.*

*In fine huius Epistulae Leoninae utinam legas ECHUS VOCES. Nam oportet non solum editorem symbolas scribere, sed etiam lectores sententiam suam proferre. Prolixissima epistula nobis allata est a quodam Pseudonymo, qui sibi imposuit nomen Porculatoris. Babae, iste cultor porcorum quam argutus est!*

*De sententiis autem Porculatoris necnon aliorum utinam iudices secundum verba prophetae Isaiae: Butyrum et mel comedere, ut scias reprobare malum et eligere bonum...\**

**Tu autem pancraticē vale et perge mihi favere!**

**Medullitus Te salutat**

**Nicolaus Groß**

<http://www.leolatinus.com/>

**LEO LATINUS**

Senden ex oppidulo Bavariae Suebicae, d. Iovis, 27. m.Aug. a.2015

---

\* cfr ISAIAS 7, 14sqq. ... et vocabitis nomen eius Emmanuhel 15 butyrum et mel comedet ut sciat reprobare malum et eligere bonum 16 quia antequam sciat puer reprobare malum et eligere bonum derelinquetur terra quam tu detestarisi a facie duum regum suorum